ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

  О внесении изменений в Указ Председателя Правительства

Республики Тыва от 8 августа 2011 г. № 112

Руководствуясь частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики

Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя

Правительства Республики Тыва» постановляю:

1. Внести в Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 8 августа

2011 г. № 112 «Об утверждении Порядка выдачи удостоверений мировых судей

Республики Тыва», следующие изменения:

1) в пункте 2:

в абзаце первом слова «Администрации Главы Республики Тыва и Аппарату

Правительства Республики Тыва» заменить словами «Министерству юстиции

Республики Тыва»;

абзац третий признать утратившим силу;

2) в Порядке выдачи удостоверений мировых судей Республики Тыва:

в пункте 5 слова «Администрацией Главы Республики Тыва и Аппаратом

Правительства Республики Тыва» заменить словами «Министерством юстиции

Республики Тыва (далее - Минюст Республики Тыва)»;

в пункте 6 слова «Департаментом по вопросам государственной службы и

кадрового резерва Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата

Правительства Республики Тыва (далее - Департамент по вопросам

государственной службы)» заменить словами «Минюстом Республики Тыва»;

в пункте 7 слова «Департаментом по вопросам государственной службы и

кадрового резерва» заменить словами «Минюстом Республики Тыва»;

в пункте 13 слова «Администрацию Главы Республики Тыва и Аппарат

Правительства Республики Тыва» заменить словами «Минюст Республики Тыва»;

в пункте 14 слова «Департамент по вопросам государственной службы и

кадрового резерва» заменить словами «Минюст Республики Тыва»;

в пункте 16 слова «Департаментом по вопросам государственной службы и

кадрового резерва» заменить словами «Минюст Республики Тыва»;

consultantplus://offline/ref=F57CBD3BB23AB9296C0D58C54819E805CB937796A557E5D3D47FDF340649CB7FCD15DDED9FEF7545DF2DA9t3X2C

2

в пункте 17 слова «Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата

Правительства Республики Тыва» заменить словами «Минюста Республики

Тыва».

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол

г. Кызыл

1 июня 2018 г.

№ 107